
  

Provvedimento n. 185 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO: il Provvedimento del Decano dell’Istituto TeCIP n. 293 del 15/05/2019 con il quale 

sono state indette le elezioni per il rinnovo della carica di Direttore dell’Istituto di Tecnologie 

della Comunicazione, dell’Informazione e della Percezione per il triennio 2019-2022; 

 

VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e 

modificato con D.R. n. 94 del 09/03/2015 e con D.R. n. 48 del 25/01/2018, pubblicato nella 

G.U. n. 34 del 10/02/2018; 

 

VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e 

modificato con D.R. n. 167 del 21/03/2016 e con D.R. n. 568 del 21/10/2016, con particolare 

riferimento all’art. 89; 

 
 

D I S P O N E 

 
Art. 1. È costituito per le elezioni di cui alle premesse il Seggio elettorale nelle persone di: 

 

 Piero Castoldi - Componente Docenti - Presidente      

 Francesco Paolucci - Componente Ricercatori - Membro       

 Federico Vanni - Componente Assegnisti - Membro      

 Menelaos Ralli Camara - Componente Ph.D. - Membro     

 Giada Alì - Componente PTA - Membro con funzioni di Segretaria   

 Stella Civelli – Supplente Componente Assegnisti 

 Luigi Cino - Supplente Componente Ph.D.      . 

 Letizia Bertoli - Supplente Componente PTA       

 
Art. 2. Le elezioni si svolgeranno mediante procedura telematica. Il Seggio elettorale online 

resterà aperto ininterrottamente secondo il seguente calendario elettorale: 

 primo scrutinio: dalle ore 9:00 del 06/06/2019 alle ore 11:00 del 07/06/2019; 

 eventuale secondo scrutinio: dalle ore 9:00 del 18/06/2019 alle ore 11:00 del 

19/06/2019; 

 eventuale terzo scrutinio: dalle ore 9:00 del 24/06/2019 alle ore 11:00 del 25/06/2019. 

 

 
 Pisa, lì 04/06/2019       
 

Il Direttore Generale 

                        (Dott. Luca Bardi)  

 
(Riproduzione di documento sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt.20 e 22 del D.Lgs. 82/2005) 

                                                                                                 
 


